1.1-A presente licitação tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR
OS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DOS

SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PENAFORTE - CE., conforme anexo I, parte
integrante deste processo.

1.2-0 valor estimado da presente licitação é de R$ 106.860,00 (Cento e seis mil oitocentos e sessenta

reais).

2.0- DAS RESTRIÇÕES E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
2.1-PODERÃO PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO:
2.1.1 - Роderá participar do presente certame licitatório qualquer pessoa jurídica, localizadas em
qualquer Unidade da Federação, devidamente cadastrada na Prefeitura de Penaforte-CE, ou não